
부서: 오정구행정지원과
정책: 행정운영경비(오정구행정지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구행정지원과 2,746,485 2,712,743 33,742

행정운영경비(오정구행정지원과) 513,569 479,827 33,742

인력운영비 433,127 399,385 33,742

인건비 399,003 365,261 33,742

101 인건비 399,003 365,261 33,742

01 보수 386,217 352,475 33,742

  ○초과근무수당                33,742                  0           33,742

    ―부족분                33,742                  0           33,742  33,742,000원
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구주민생활지원과 47,728,714 50,534,953 △2,806,239

국         27,376,867 28,791,305 △1,414,438

특            400,000 0 400,000

분            245,298 245,298 0

도          7,291,149 7,790,726 △499,577

시         12,415,400 13,707,624 △1,292,224

저소득층 기초생활보장 14,603,925 15,022,384 △418,459

국         10,751,125 11,081,117 △329,992

분            107,002 107,002 0

도          1,612,554 1,661,360 △48,806

시          2,133,244 2,172,905 △39,661

저소득층 기초생활보장 14,603,925 15,022,384 △418,459

국         10,751,125 11,081,117 △329,992

분            107,002 107,002 0

도          1,612,554 1,661,360 △48,806

시          2,133,244 2,172,905 △39,661

장애수당 672,000 602,834 69,166

국            470,400 421,984 48,416

도            100,800 90,425 10,375

시            100,800 90,425 10,375

301 일반보상금 672,000 602,834 69,166

국            470,400 421,984 48,416

도            100,800 90,425 10,375

시            100,800 90,425 10,375

01 사회보장적수혜금 672,000 602,834 69,166

  ○장애수당               672,000            602,834           69,166  672,000,000원

국            470,400 421,984 48,416

도            100,800 90,425 10,375

시            100,800 90,425 10,375

장애인 의료비 81,800 33,180 48,620

국             65,440 26,544 38,896

시             16,360 6,636 9,724

301 일반보상금 81,800 33,180 48,620

국             65,440 26,544 38,896

시             16,360 6,636 9,724

01 사회보장적수혜금 81,800 33,180 48,620

  ○장애인 의료비                81,800             33,180           48,620  81,800,000원

국             65,440 26,544 38,896

시             16,360 6,636 9,724

장애인 자녀교육비 4,568 5,234 △666

국              3,654 4,187 △533

시                914 1,047 △133

301 일반보상금 4,568 5,234 △666

국              3,654 4,187 △533

시                914 1,047 △133

01 사회보장적수혜금 4,568 5,234 △666

  ○장애인 자녀교육비                 4,568              5,234            △666  4,568,000원
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              3,654 4,187 △533

시                914 1,047 △133

기초생활보장 생계급여 6,700,724 6,960,630 △259,906

국          5,360,580 5,568,504 △207,924

도            670,072 696,063 △25,991

시            670,072 696,063 △25,991

301 일반보상금 6,700,724 6,960,630 △259,906

국          5,360,580 5,568,504 △207,924

도            670,072 696,063 △25,991

시            670,072 696,063 △25,991

01 사회보장적수혜금 6,700,724 6,960,630 △259,906

  ○기초생활보장 생계급여             6,700,724          6,960,630        △259,906  6,700,724,000원

국          5,360,580 5,568,504 △207,924

도            670,072 696,063 △25,991

시            670,072 696,063 △25,991

기초생활보장 주거급여 1,853,500 1,929,072 △75,572

국          1,482,800 1,543,258 △60,458

도            185,350 192,907 △7,557

시            185,350 192,907 △7,557

301 일반보상금 1,827,500 1,903,072 △75,572

국          1,462,000 1,522,458 △60,458

도            182,750 190,307 △7,557

시            182,750 190,307 △7,557

01 사회보장적수혜금 1,827,500 1,903,072 △75,572

  ○주거현금급여             1,827,500          1,903,072         △75,572  1,827,500,000원

국          1,462,000 1,522,458 △60,458

도            182,750 190,307 △7,557

시            182,750 190,307 △7,557

기초생활보장 교육급여 489,984 544,700 △54,716

국            391,988 435,760 △43,772

도             48,998 54,470 △5,472

시             48,998 54,470 △5,472

301 일반보상금 489,984 544,700 △54,716

국            391,988 435,760 △43,772

도             48,998 54,470 △5,472

시             48,998 54,470 △5,472

01 사회보장적수혜금 489,984 544,700 △54,716

  ○기초생활보장 교육급여               489,984            544,700         △54,716  489,984,000원

국            391,988 435,760 △43,772

도             48,998 54,470 △5,472

시             48,998 54,470 △5,472

기초생활보장 해산장제 급여 33,750 34,402 △652

국             27,000 27,522 △522

도              3,375 3,440 △65

시              3,375 3,440 △65

301 일반보상금 33,750 34,402 △652

국             27,000 27,522 △522
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,375 3,440 △65

시              3,375 3,440 △65

01 사회보장적수혜금 33,750 34,402 △652

  ○기초생활보장 해산장제 급여                33,750             34,402            △652  33,750,000원

국             27,000 27,522 △522

도              3,375 3,440 △65

시              3,375 3,440 △65

저소득계층 해산비 지원 2,500 3,614 △1,114

도                750 1,084 △334

시              1,750 2,530 △780

301 일반보상금 2,500 3,614 △1,114

도                750 1,084 △334

시              1,750 2,530 △780

01 사회보장적수혜금 2,500 3,614 △1,114

  ○저소득계층 해산비 지원                 2,500              3,614          △1,114  2,500,000원

도                750 1,084 △334

시              1,750 2,530 △780

희망키움통장 93,460 82,133 11,327

국             74,768 65,707 9,061

도              9,346 8,213 1,133

시              9,346 8,213 1,133

301 일반보상금 93,460 82,133 11,327

국             74,768 65,707 9,061

도              9,346 8,213 1,133

시              9,346 8,213 1,133

01 사회보장적수혜금 93,460 82,133 11,327

  ○희망키움통장                93,460             82,133           11,327  93,460,000원

국             74,768 65,707 9,061

도              9,346 8,213 1,133

시              9,346 8,213 1,133

장애연금 441,200 580,500 △139,300

국            308,840 406,350 △97,510

도             66,180 87,075 △20,895

시             66,180 87,075 △20,895

301 일반보상금 441,200 580,500 △139,300

국            308,840 406,350 △97,510

도             66,180 87,075 △20,895

시             66,180 87,075 △20,895

01 사회보장적수혜금 441,200 580,500 △139,300

  ○장애연금               441,200            580,500        △139,300  441,200,000원

국            308,840 406,350 △97,510

도             66,180 87,075 △20,895

시             66,180 87,075 △20,895

기초수급자 정부양곡할인지원 217,580 233,226 △15,646

국            217,580 233,226 △15,646

301 일반보상금 217,580 233,226 △15,646

국            217,580 233,226 △15,646
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 217,580 233,226 △15,646

  ○기초수급자 정부양곡할인지원               217,580            233,226         △15,646  217,580,000원

국            217,580 233,226 △15,646

청소년 및 노인복지 향상 13,513,266 13,113,266 400,000

국          8,484,804 8,484,804 0

특            400,000 0 400,000

도            839,880 839,880 0

시          3,788,582 3,788,582 0

노인복지 지원 13,481,066 13,081,066 400,000

국          8,484,804 8,484,804 0

특            400,000 0 400,000

도            835,380 835,380 0

시          3,760,882 3,760,882 0

경로당 리모델링 400,000 0 400,000

특            400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

특            400,000 0 400,000

01 시설비 397,233 0 397,233

  ○노후경로당 리모델링공사(성립전)               397,233                  0          397,233

    ―실시설계비                13,025                  0           13,025  384,208,000원*3.39%

특             13,025 0 13,025

    ―시설비               384,208                  0          384,208  384,208,000원

특            384,208 0 384,208

03 시설부대비 2,767 0 2,767

  ○노후경로당 리모델링공사(성립전)
                2,767                  0            2,767      384,208,000원*0.72%

특              2,767 0 2,767

아동보육 및 가정복지 향상 19,562,525 22,350,305 △2,787,780

국          8,140,938 9,225,384 △1,084,446

분            138,296 138,296 0

도          4,838,715 5,289,486 △450,771

시          6,444,576 7,697,139 △1,252,563

아동복지 지원 1,958,915 1,945,788 13,127

국            323,485 367,810 △44,325

분            138,296 138,296 0

도            592,626 538,456 54,170

시            904,508 901,226 3,282

결식아동 급식지원(한시적) 13,127 0 13,127

국              6,563 0 6,563

도              3,282 0 3,282

시              3,282 0 3,282

301 일반보상금 13,127 0 13,127

국              6,563 0 6,563

도              3,282 0 3,282

시              3,282 0 3,282

01 사회보장적수혜금 13,127 0 13,127
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 아동복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○여름방학 결식아동 급식지원                13,127                  0           13,127  13,127,000원

국              6,563 0 6,563

도              3,282 0 3,282

시              3,282 0 3,282

방학중 결식아동 급식지원(한시적 교부세) 101,776 101,776 0

국                  0 50,888 △50,888

도             76,332 25,444 50,888

시             25,444 25,444 0

301 일반보상금 101,776 101,776 0

국                  0 50,888 △50,888

도             76,332 25,444 50,888

시             25,444 25,444 0

01 사회보장적수혜금 101,776 101,776 0

  ○방학중 결식아동 급식지원(한시적 교부세)
              101,776            101,776                0      101,776,000원

국                  0 50,888 △50,888

도             76,332 25,444 50,888

시             25,444 25,444 0

보육사업 지원 16,786,520 19,556,247 △2,769,727

국          7,474,826 8,482,439 △1,007,613

도          4,145,223 4,647,975 △502,752

시          5,166,471 6,425,833 △1,259,362

차등보육료 지원 8,361,468 8,333,824 27,644

국          4,180,734 3,866,912 313,822

도          2,090,367 1,933,456 156,911

시          2,090,367 2,533,456 △443,089

301 일반보상금 8,361,468 8,333,824 27,644

국          4,180,734 3,866,912 313,822

도          2,090,367 1,933,456 156,911

시          2,090,367 2,533,456 △443,089

01 사회보장적수혜금 8,361,468 8,333,824 27,644

  ○차등보육료 지원             8,361,468          8,333,824           27,644  8,361,468,000원

국          4,180,734 3,866,912 313,822

도          2,090,367 1,933,456 156,911

시          2,090,367 2,533,456 △443,089

만5세아 무상보육료 지원 768,196 1,142,000 △373,804

국            384,098 571,000 △186,902

도            192,049 285,500 △93,451

시            192,049 285,500 △93,451

301 일반보상금 768,196 1,142,000 △373,804

국            384,098 571,000 △186,902

도            192,049 285,500 △93,451

시            192,049 285,500 △93,451

01 사회보장적수혜금 768,196 1,142,000 △373,804

  ○만5세아 무상보육료 지원               768,196          1,142,000        △373,804  768,196,000원

국            384,098 571,000 △186,902

도            192,049 285,500 △93,451

시            192,049 285,500 △93,451
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

두자녀 이상 보육료 지원 674,996 743,532 △68,536

국            337,498 371,766 △34,268

도            168,749 185,883 △17,134

시            168,749 185,883 △17,134

301 일반보상금 674,996 743,532 △68,536

국            337,498 371,766 △34,268

도            168,749 185,883 △17,134

시            168,749 185,883 △17,134

01 사회보장적수혜금 674,996 743,532 △68,536

  ○두자녀 이상 보육료 지원               674,996            743,532         △68,536  674,996,000원

국            337,498 371,766 △34,268

도            168,749 185,883 △17,134

시            168,749 185,883 △17,134

장애아 무상보육료 지원 110,976 286,560 △175,584

국             55,488 143,280 △87,792

도             27,744 71,640 △43,896

시             27,744 71,640 △43,896

301 일반보상금 110,976 286,560 △175,584

국             55,488 143,280 △87,792

도             27,744 71,640 △43,896

시             27,744 71,640 △43,896

01 사회보장적수혜금 110,976 286,560 △175,584

  ○장애아 무상보육료 지원               110,976            286,560        △175,584  110,976,000원

국             55,488 143,280 △87,792

도             27,744 71,640 △43,896

시             27,744 71,640 △43,896

취업여성 보육지원 80,040 208,580 △128,540

도             24,012 62,574 △38,562

시             56,028 146,006 △89,978

301 일반보상금 80,040 208,580 △128,540

도             24,012 62,574 △38,562

시             56,028 146,006 △89,978

01 사회보장적수혜금 80,040 208,580 △128,540

  ○취업여성 보육지원                80,040            208,580        △128,540  80,040,000원

도             24,012 62,574 △38,562

시             56,028 146,006 △89,978

보육시설 종사자 보수교육 16,900 19,200 △2,300

국              6,200 5,250 950

도              3,100 2,625 475

시              7,600 11,325 △3,725

301 일반보상금 16,900 19,200 △2,300

국              6,200 5,250 950

도              3,100 2,625 475

시              7,600 11,325 △3,725

12 기타보상금 16,900 19,200 △2,300

  ○보육시설 종사자 보수교육                16,900             19,200          △2,300  16,900,000원

국              6,200 5,250 950
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              3,100 2,625 475

시              7,600 11,325 △3,725

종사자 인건비 104,000 108,000 △4,000

국             52,000 54,000 △2,000

도             26,000 27,000 △1,000

시             26,000 27,000 △1,000

307 민간이전 104,000 108,000 △4,000

국             52,000 54,000 △2,000

도             26,000 27,000 △1,000

시             26,000 27,000 △1,000

02 민간경상보조 104,000 108,000 △4,000

  ○보육시설 종사자 인건비               104,000            108,000          △4,000  104,000,000원

국             52,000 54,000 △2,000

도             26,000 27,000 △1,000

시             26,000 27,000 △1,000

장애아·영아반교사 특수근무수당 36,750 40,350 △3,600

도             11,025 7,960 3,065

시             25,725 32,390 △6,665

307 민간이전 36,750 40,350 △3,600

도             11,025 7,960 3,065

시             25,725 32,390 △6,665

02 민간경상보조 36,750 40,350 △3,600

  ○장애아·영아반교사 특수근무수당
               36,750             40,350          △3,600      36,750,000원

도             11,025 7,960 3,065

시             25,725 32,390 △6,665

시설 미이용 아동 양육지원 368,800 680,000 △311,200

국            184,400 340,000 △155,600

도             92,200 170,000 △77,800

시             92,200 170,000 △77,800

301 일반보상금 368,800 680,000 △311,200

국            184,400 340,000 △155,600

도             92,200 170,000 △77,800

시             92,200 170,000 △77,800

01 사회보장적수혜금 368,800 680,000 △311,200

  ○시설 미이용 아동 양육지원               368,800            680,000        △311,200  368,800,000원

국            184,400 340,000 △155,600

도             92,200 170,000 △77,800

시             92,200 170,000 △77,800

보육시설 대체인력 인건비 1,720 7,000 △5,280

도                516 2,100 △1,584

시              1,204 4,900 △3,696

307 민간이전 1,720 7,000 △5,280

도                516 2,100 △1,584

시              1,204 4,900 △3,696

02 민간경상보조 1,720 7,000 △5,280

  ○보육시설 대체인력 인건비                 1,720              7,000          △5,280  1,720,000원
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                516 2,100 △1,584

시              1,204 4,900 △3,696

민간보육시설 보육교사 처우개선비 1,130,000 1,140,000 △10,000

도            339,000 300,000 39,000

시            791,000 840,000 △49,000

307 민간이전 1,130,000 1,140,000 △10,000

도            339,000 300,000 39,000

시            791,000 840,000 △49,000

02 민간경상보조 1,130,000 1,140,000 △10,000

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비
            1,130,000          1,140,000         △10,000      1,130,000,000원

도            339,000 300,000 39,000

시            791,000 840,000 △49,000

기본보육료 지원 4,292,588 5,937,624 △1,645,036

국          2,146,294 2,968,812 △822,518

도          1,073,147 1,484,406 △411,259

시          1,073,147 1,484,406 △411,259

307 민간이전 4,292,588 5,937,624 △1,645,036

국          2,146,294 2,968,812 △822,518

도          1,073,147 1,484,406 △411,259

시          1,073,147 1,484,406 △411,259

02 민간경상보조 4,292,588 5,937,624 △1,645,036

  ○기본보육료 지원             4,292,588          5,937,624      △1,645,036  4,292,588,000원

국          2,146,294 2,968,812 △822,518

도          1,073,147 1,484,406 △411,259

시          1,073,147 1,484,406 △411,259

맞벌이가구 보육료 지원 14,728 67,381 △52,653

국              7,364 33,691 △26,327

도              3,682 16,845 △13,163

시              3,682 16,845 △13,163

301 일반보상금 14,728 67,381 △52,653

국              7,364 33,691 △26,327

도              3,682 16,845 △13,163

시              3,682 16,845 △13,163

01 사회보장적수혜금 14,728 67,381 △52,653

  ○맞벌이가구 보육료 지원                14,728             67,381         △52,653  14,728,000원

국              7,364 33,691 △26,327

도              3,682 16,845 △13,163

시              3,682 16,845 △13,163

우수보육시설 환경개선비 66,000 63,024 2,976

국             33,000 31,512 1,488

도             16,500 15,756 744

시             16,500 15,756 744

307 민간이전 66,000 63,024 2,976

국             33,000 31,512 1,488

도             16,500 15,756 744

시             16,500 15,756 744
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 66,000 63,024 2,976

  ○우수보육시설 환경개선비                66,000             63,024            2,976  66,000,000원

국             33,000 31,512 1,488

도             16,500 15,756 744

시             16,500 15,756 744

우수보육시설 보육교사 지원 85,000 101,932 △16,932

국             42,500 50,966 △8,466

도             21,250 25,483 △4,233

시             21,250 25,483 △4,233

301 일반보상금 85,000 101,932 △16,932

국             42,500 50,966 △8,466

도             21,250 25,483 △4,233

시             21,250 25,483 △4,233

01 사회보장적수혜금 85,000 101,932 △16,932

  ○우수보육시설 보육교사 지원                85,000            101,932         △16,932  85,000,000원

국             42,500 50,966 △8,466

도             21,250 25,483 △4,233

시             21,250 25,483 △4,233

법정저소득층아동 차액보육료 37,118 40,000 △2,882

도             11,135 12,000 △865

시             25,983 28,000 △2,017

301 일반보상금 37,118 40,000 △2,882

도             11,135 12,000 △865

시             25,983 28,000 △2,017

01 사회보장적수혜금 37,118 40,000 △2,882

  ○법정저소득층아동 차액보육료                37,118             40,000          △2,882  37,118,000원

도             11,135 12,000 △865

시             25,983 28,000 △2,017

여성복지 지원 817,090 848,270 △31,180

국            342,627 375,135 △32,508

도            100,866 103,055 △2,189

시            373,597 370,080 3,517

저소득 한부모가정 지원(도비) 193,456 194,000 △544

도             58,036 56,161 1,875

시            135,420 137,839 △2,419

301 일반보상금 193,456 194,000 △544

도             58,036 56,161 1,875

시            135,420 137,839 △2,419

01 사회보장적수혜금 193,456 194,000 △544

  ○저소득 한부모가정 지원               193,456            194,000            △544  193,456,000원

도             58,036 56,161 1,875

시            135,420 137,839 △2,419

저출산 지원사업 90,000 80,000 10,000

301 일반보상금 90,000 80,000 10,000

01 사회보장적수혜금 90,000 80,000 10,000
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부서: 오정구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 여성복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○셋째아 출산장려금 지원                90,000             80,000           10,000  90,000,000원

청소년 한부모 자립지원 40,634 81,270 △40,636

국             32,507 65,015 △32,508

도              4,064 8,128 △4,064

시              4,063 8,127 △4,064

301 일반보상금 40,634 81,270 △40,636

국             32,507 65,015 △32,508

도              4,064 8,128 △4,064

시              4,063 8,127 △4,064

01 사회보장적수혜금 40,634 81,270 △40,636

  ○청소년 한부모 자립지원(성립전)
               40,634             81,270         △40,636      40,634,000원

국             32,507 65,015 △32,508

도              4,064 8,128 △4,064

시              4,063 8,127 △4,064
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부서: 오정구환경위생과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 푸른 산림환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구환경위생과 4,383,860 3,934,610 449,250

국            130,735 130,735 0

도             34,414 34,414 0

시          4,218,711 3,769,461 449,250

쾌적한 도시환경 조성 1,749,909 1,501,859 248,050

국            129,687 129,687 0

도             34,114 34,114 0

시          1,586,108 1,338,058 248,050

푸른 산림환경 조성 1,053,586 805,536 248,050

국            129,687 129,687 0

도             34,114 34,114 0

시            889,785 641,735 248,050

산지관리 800,637 552,587 248,050

201 일반운영비 14,045 5,995 8,050

01 사무관리비 14,045 5,995 8,050

  ○태풍 피해목 제거용 중장비 임차료(성립전,
    시책추진보전금)                 8,050                  0            8,050      8,050,000원

401 시설비및부대비 785,135 545,135 240,000

01 시설비 784,595 544,595 240,000

  ○주택가 인접 산림 및 공원 법면 유실 복구공
    사(성립전, 시책추진보전금)               185,000                  0          185,000

  ○태풍 피해목 제거 및 정리(성립전, 시책추진
    보전금)                55,000                  0           55,000

      500,000원*370㎡

      55,000,000원

행정운영경비(오정구환경위생과) 2,443,417 2,242,217 201,200

인력운영비 2,351,441 2,150,241 201,200

인건비 2,347,451 2,146,251 201,200

101 인건비 2,347,451 2,146,251 201,200

03 무기계약근로자보수 2,347,451 2,146,251 201,200

  ○가로환경미화원 퇴직금
              200,000                  0          200,000

  ○가로환경미화원 정년퇴직자 보상금                 1,200                  0            1,200

    ―공로패                   300                  0              300

    ―부상품                   900                  0              900

      150,000,000원*1명+25,000,000원*2명

  100,000원*3명

  300,000원*3명
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부서: 오정구건설과
정책: 편리하고 깨끗한 도로환경 조성
단위: 도로유지관리 및 주민불편사항 해결 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

오정구건설과 6,564,640 5,121,514 1,443,126

특            300,000 0 300,000

도             42,780 42,780 0

시          6,221,860 5,078,734 1,143,126

편리하고 깨끗한 도로환경 조성 4,765,363 3,972,237 793,126

특            300,000 0 300,000

도             42,780 42,780 0

시          4,422,583 3,929,457 493,126

도로유지관리 및 주민불편사항 해결 4,765,363 3,972,237 793,126

특            300,000 0 300,000

도             42,780 42,780 0

시          4,422,583 3,929,457 493,126

도로포장 3,314,831 2,821,705 493,126

401 시설비및부대비 3,199,468 2,706,342 493,126

01 시설비 3,186,710 2,697,110 489,600

  ○고강차도육교 결빙방지시설 공사
              489,600                  0          489,600      2,720,000원*180m

03 시설부대비 12,758 9,232 3,526

  ○고강차도육교 결빙방지시설 공사
                3,526                  0            3,526      489,600,000원*0.72%

자전거도로 설치 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

특            300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○자전거도로 설치공사(성립전)               300,000                  0          300,000  300,000,000원

특            300,000 0 300,000

지역주민에게 안전한 생활환경 조성 1,303,419 653,419 650,000

신속한 재난·재해 대응체계 구축 1,013,047 363,047 650,000

재난·재해 예방대책 657,532 7,532 650,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

01 시설비 650,000 0 650,000

  ○내동, 삼정 빗물펌프장 정비사업(성립전, 시
    책추진보전금)               150,000                  0          150,000

  ○여월천, 베르네천 제방유실 및 교량복구공사(
    성립전, 시책추진보전금)               150,000                  0          150,000

  ○소사로, 벌말로 도로노면파손 복구공사(성립
    전, 시책추진보전금)               200,000                  0          200,000

  ○역곡로 법면유실 복구공사(성립전, 시책추진
    보전금)               150,000                  0          150,000

      150,000,000원

      150,000,000원

      200,000,000원

      150,000,000원
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